Th. L.

Idem dicendum (20.) de citationis insinuatione, Car-  
dinal. Tusch. conc. 100. n. 1. lit. F. Hahn. ad Wesseln. b. t. n. 5.  
Konig in Process. c. 33. in fin. verb. der Fronmôge auf eine Teyers  
Tag vorladen, Arnold. de Reyer. Disp. 2. proc. b. 21. in not. quia  
non refert, quo tempore quid agatur, sed in quod tempus effe-  
ctus rei dirigatur, l. in tempus. 2. in pr. ff. de bared. inst. jung.  
Vane. de Nullitat. in proccff. Rubr. 14. n. 119. cum Rot. decis. 367. We-  
sseln. ad tit. de Fer. Andr. Valens. Decretal. b. t. n. 13. qui  
purant, actum citationis non esse judiciale, sed extrajudicia-  
le, & sic cessare rationem c. I. & fin. X. b. t. imo insinua-  
tionem esse facti, nec fieri per judicium, sed per nuncium & nota-  
tarium, vel per literas nullamq; causæ cognitionem requi-  
rere, c. prudentiam. c. cum contingat. X. de offic. delegat. c.  
cum parati. 19. X. de Appellat. Contrarium tuctur Specul. de

G

Citas.

Citat. art. 19. n. 3. Wurmb. l. i. pract. observ. tit. 6. obs. 4. Trent. vol. 1. Disp. 4. 8. 4. lit. C. ibiq; Hunn. cit. vol. 1. Disp. 4. 8. 4. Mysing. cent. 1. obs. 77. in fin. Goldstein. in Process. tit. de Fer. qui vult, citatum die festo, ut compareat ad diem non ferriatum, non teneri comparere (secus in feriis rusticis, ubi sui copium facere debet, cap. fin. X. de fer.) partim quod processus sit ipso jure nullus, l. 2. in fin. C. h. t. partim quod dies dominica ita semper honorabilis & veneranda sit, ut a cunctis executionibus excusatetur, nulla quenquam urgeat admonitio, taceatq; apparitio & horrida vox Praeconis, l. fin. C. de Fer. (Apparitores enim sunt, qui in jus vocant, & iussa Magistratus exqvuntur, l. 5. §. 13. ff. de Reb. cor. qui substitut. Donell. ad l. 5. de in jus vocand. n. 14. Praeco quoque in jus vocatum autoritate magistratus, Rosin. I. Antiq. c. 48. cuius vox dicitur horrida, quia sepe reis molesti sunt apparitores & praecones per executionem citationis, vel propter suam in jus vocationem, vel ut Gothos red. in not. ad l. fin. C. de Fer. habet, quia sepe eliguntur praecones vocalissimi & stentoreae sive horridae vocis) Atqui negari non potest, quin in jus vocationis insinuatio sit executio, sit admonitio, sit apparitio: Igitur cessare & tacere debet die dominicâ. His adde, quodin c. fin. X. de Fer. jubeantur die dominica omnes quietcere processus. Ast, quicunq; fuerit, inficias ire nequit, quin executio citationis ad processum pertineat: quo circa die dominicâ citatio fieri non potest ad diem non festum. Sed ego ad cuiusvis argumenti minorem respondeo negando: Fallum quippe est, citationis insinuationem esse & importare actualem apparitionem & executionem, vel ad processum spectare hoc modo, ut pars citata eo ipso die, quo citata est in judicio compareat, sed tamen modò post se trahit admonitionem de imposterum comparendo, Johann. Monach. in process. part. 3. c. 5. n. 17. breviter: constat insinuationem hanc non esse actum juris. dictio.